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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d’'une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date de cessation
Avantages, services financiers inc. Gagnon Marie-Josée 2009-09-25
Fonds d’investissement HSBC (Canada) inc. Bosrock Matthew 2009-11-17
Investia services financiers inc. Bellemare Jonathan 2009-11-26
Maoki inc. Bérubé Diane 2009-11-30
Placements Banque Nationale inc. Laflamme Eric 2009-09-28
Placements Banque Nationale inc. Lavigne Martin 2009-09-28
Placements Banque Nationale inc. Piette Renée 2009-09-28
Placements financiére Sun Life Marrese Christopher 2009-11-26
(Canada) inc.
Services financiers Partenaires en Welton William 2009-10-01
planification Itée
USC régimes d’épargne-études inc. Bili Diane 2009-09-28
USC régimes d’épargne-études inc. Papadakis Michael 2009-09-28
USC régimes d'épargne-études inc. Thompson lan 2009-09-28
Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de cessation
AMI Partners inc. Frost Peter 2009-11-25
BNC gestion alternative inc. Bourassa Francois 2009-11-13
Bonavista Asset Management Ltd Montalbano John 2009-11-23
Cambridge Associates LLC Urie Sandra 2009-11-30
Citibank Canada Investment Funds Limited  Johnston Kathy 2009-10-22
Conseils en placements Portland inc. Ringelberg Victoria 2009-11-30
Fiera Capital inc. Reda Salvatore 2009-09-28
Fortis Investment Management Canada Ltd  Marcoux Vincent 2009-11-27
Gestion d’actifs sectoriels inc. Lapierre Simon 2009-09-28
Gestion d’actifs sectoriels inc. Martin Eric 2009-09-28
Gestion de placements Innocap inc. Bourassa Francois 2009-09-28
Gestion de placements Innocap inc. Paiement Luc 2009-09-28
Gestion de placements Innocap inc. Racicot Matrio 2009-09-28
Gestion de portefeuille Natcan inc. Chouinard Gilles 2009-11-26
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Nom de la firme

Gestion de portefeuille Natcan inc.
Gestion de portefeuille Natcan inc.
Gestion de portefeuille Natcan inc.
Gestion de portefeuille Natcan inc.
Gestion de portefeuille Natcan inc.
Gestion de portefeuille Natcan inc.

Goodman & Company, conseil en
placement Itée

Goodman & Company, conseil en
placement Itée

Goodman & Company, conseil en
placement Itée

Goodman & Company, conseil en
placement Itée

Industrielle Alliance gestion de
placements inc.

Intact gestion de placements inc.
Intact gestion de placements inc.
Intact gestion de placements inc.
Intact gestion de placements inc.
Intact gestion de placements inc.
Intact gestion de placements inc.
Intact gestion de placements inc.

Lombard Odier Darier Hentsch (Canada),

société en commandite

Mercer Global Investments Canada Limited

Open Access Limited
Open Access Limited
Open Access Limited

Qwest Investment Fund Management Ltd

Trust Banque Nationale inc.
Trust Banque Nationale inc.
Trust Banque Nationale inc.
Trust Banque Nationale inc.
Trust Banque Nationale inc.
Trust Banque Nationale inc.

Watson Di Primo Steel (WDS) Investment

Management Ltd

Cabinets de services financiers

Nom

Cyr

Falk
Paiement
Piscopos
Quigley
Veilleux
Luszawski

Michelini
Thomas
Wiebe
Vachon

Blant
Denommée
Gaudreau
Lachance
Muehlemann
Tang
Tremblay
Sylvain

Webster
Boyd
Cameron
Thevenet
Harrison
Bourgeois
Chouinard
Coté
Gauthier
Montesi
Paiement
Steel

Prénom

Christian
Michel
Luc
Lambros
Michael
Francis
Thomas

Charlene
Michelle
Gail
Christine

Brandon
Chantal
Yvon
Audrey
Werner
Kenny
David
Jhoan

Donald
Julie
Eric
Lisette
Christoper
Bruno
Diane
Paul
Benoit
Samuel
Luc
James

Date de cessation

2009-11-26
2009-11-26
2009-11-26
2009-09-28
2009-11-26
2009-09-28
2009-09-28

2009-09-28

2009-09-28

2009-09-28

2009-11-11

2009-11-25
2009-11-26
2009-11-25
2009-11-26
2009-11-25
2009-11-24
2009-11-25
2009-09-25

2009-09-28
2009-11-30
2009-11-30
2009-11-30
2009-11-25
2009-11-23
2009-11-23
2009-11-13
2009-11-23
2009-11-27
2009-09-28
2009-11-30
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Inscription

502386
504397

511720
501887

511745

3.5.2

Nom du cabinet

Sécurigroupe inc.

Assurances Ronald
Henrichon inc.

Services d'agent
d'assurance inc.

Services d'assurance
Youville inc.

L'Agence d'assurance PC
finance inc.

Les cessations d’activités

Radiation de conseillers

Nom de la firme

Cogesfonds inc.

Cabinets de services financiers

Inscription

500553
502757
503173
503308

505241

505277
505487

506274

506977
507644
508102
508301

511274

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

Chantal Lanthier
Claude Leroux
Groupe financier Gespro inc.

Richard Longpré
Chantal Vachon

Jocelyn Simard

Robert A. Drouin inc.
Courtiers d'assurance

Les assurances CLS inc.

Claude Atalla
Myriam Brisebois
Richard Lefebvre
Gaétan Turcotte

La Base de la vie en bleu inc.

Nom Prénom
Bouchard Claude
Henrichon Pierre
Lapierre Benoit
Lapierre Benoit
Lapierre Benoit
Catégorie

Gestionnaire de portefeuille

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Date de
cessation

2009-11-26
2009-11-25

2009-11-30

2009-11-30

2009-11-30

Date de radiation

2009-11-11

Date de cessation

2009-12-01
2009-12-01
2009-11-30

Assurance collective de personnes

Planification financiéres
Assurance de personnes

2009-11-25

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Planification financiéres

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes

2009-11-25

2009-11-25
2009-11-30

2009-11-30

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiéres

Assurance de personnes

2009-11-27
2009-12-01
2009-11-25
2009-12-01

2009-11-30
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Inscription

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

Disciplines
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Date de cessation

511998 Anthony Gilardi Assurance de personnes 2009-11-25
512025 Marc Filion Assurance de personnes 2009-11-27
Assurance de dommages

513436 Carmelle Dallaire Assurance de personnes 2009-12-01

514516 Richard Morin Assurance de personnes 2009-12-01

Radiations pour les cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Numéro de Décision Date de la
représentant autonome décision décision

512613 Mathieu Pilon 2009-PDIS-0293  Radiation 2009-PDIS-0293

512747 Jonathan Poirier 2009-PDIS-0290 Radiation 2009-PDIS-0290

513186 William Kacogo 2009-PDIS-0266  Radiation 2009-PDIS-0266

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsable, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom Prénom Date
501887 Services d'assurance Jalbert Lynn 2009-11-30
Youville inc.
502386 Sécurigroupe inc. Murphy Johanne 2009-11-26
504397 Assurances Ronald Henrichon Stéphane 2009-11-25
Henrichon inc.
511720 Services d'agent Jalbert Lynn 2009-11-30
d'assurance inc.
511745 L'Agence d'assurance PC Harris Savage Stephen 2009-11-30
finance inc.
3.5.4 Les nouvelles inscriptions
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable
514264 Gestion Richard Richard Assurance de personnes 2009-11-25
Lefebvre inc. Lefebvre
514499 Groupe financier Gaétan Assurance de personnes 2009-12-01
LGC inc. Laurin Assurance collective de personnes
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Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

514524 Les Assurances Sharon Assurance collective de personnes 2009-12-01
Shan inc. Hillard

514525 Assurances Marc Marc Filion Assurance de personnes 2009-11-27
Filion inc Assurance de dommages

514527 Les services Guy Guy Pépin Planification financiére 2009-12-01
Pépin inc.
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